
UCHWAŁA NR XXXVI/991/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 października 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie wprowadzenia karty „Gdynia Rodzinna Plus”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948; oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 17 ust. 2 pkt. 4 w związku 
z art. 110 ust. 10 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 930 ze 
zmianami) Rada Miasta Gdyni uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXI/643/13 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 maja 2013 roku sprawie wprowadzenia 
karty "Gdynia Rodzinna Plus" (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 25 lipca 2013 r. poz. 3020) wprowadza się 
następującą zmianę:

- § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1. Karta „Gdynia Rodzinna Plus uprawnia do bezpłatnych 
przejazdów środkami miejskiej komunikacji zbiorowej wyłącznie na liniach zwykłych w granicach 
Gdyni oraz liniami 105 i 305 na trasie Pogórze Górne – Kosakowo - Cmentarz Komunalny we 
wszystkie dni tygodnia w okresie ważności Karty."

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 43CD2069-1359-4203-A1B4-7310D4E61685. Podpisany Strona 1




